
"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ

25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ12 00:29.95 1.1

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ12 00:30.00.2

2007ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172532 ΚΡ12 00:32.46.3

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ12 00:32.49.4

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ12 00:32.74.5

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ12 00:33.27.6

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ12 00:34.36.7

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12 00:34.44.8

2007ΚΑΡΑΛΗ ΦΑΝΗ ΝΟΒΟΥΛ168565 ΚΡ12 00:35.87.9

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ12 00:36.32.10

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177285 ΚΡ12 00:38.35.11

2007ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185880 ΚΡ12 00:38.80.12

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176343 ΚΡ12 00:39.16.13

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΚΡ12 00:42.29.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 36
Σαβ  25.05.2019  10:43

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ11 00:34.07 1.1

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΚΡ11 00:34.24.2

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ11 00:34.40.3

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ11 00:34.41.4

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ11 00:34.50.5

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ11 00:35.35.6

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ11 00:35.56.7

2008ΤΟΜΑΖΟΥ ΝΙΚΟΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176346 ΚΡ11 00:36.39.8

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185260 ΚΡ11 00:36.50.9

2008ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180514 ΚΡ11 00:37.87.10

2008ΤΕΡΖΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ187922 ΚΡ11 00:38.99.11

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188236 ΚΡ11 00:40.32.12

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188234 ΚΡ11 00:41.15.13
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΚΡ10 00:34.56 1.1

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ10 00:35.24.2

2009ΣΤΡΙΜΜΕΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ184034 ΚΡ10 00:36.60.3

2009ΣΥΝΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184842 ΚΡ10 00:38.17.4

2009ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179566 ΚΡ10 00:40.08.5

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ10 00:41.02.6

2009ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175268 ΚΡ10 00:41.12.7

2009ΣΑΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182602 ΚΡ10 00:41.22.8

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ187951 ΚΡ10 00:48.42.9

2009ΦΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΕΟΦΠΦ186509 ΚΡ10 00:54.24.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ10
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178126 ΚΡ9 00:37.39 1.1

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184032 ΚΡ9 00:39.79.2

2010ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΟΒΒ184760 ΚΡ9 00:40.30.3

2010ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ184415 ΚΡ9 00:42.37.4

2010ΚΑΡΝΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184151 ΚΡ9 00:42.52.5

2010ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184991 ΚΡ9 00:43.37.6

2010ΜΕΣΚΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ186652 ΚΡ9 00:43.84.7

2010ΙΝΤΖΕ ΑΘΗΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183046 ΚΡ9 00:44.55.8

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ187890 ΚΡ9 00:45.43.9

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ186820 ΚΡ9 00:45.58.10

2010ΒΕΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ188472 ΚΡ9 00:48.01.11

2010ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185286 ΚΡ9 00:49.37.12

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ187893 ΚΡ9 00:56.40.13

2010ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184787 ΚΡ9 00:59.96.14

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188685 ΚΡ9 01:16.67.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΣΤΑΡΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΟΥΛ185970 ΚΡ9
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ12 00:29.01 1.1

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12 00:29.19.2

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ12 00:29.96.3

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 00:31.37.4

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ12 00:33.12.5

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ12 00:34.31.6

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ12 00:35.10.7

2007ΣΑΠΟΥΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185287 ΑΓ12 00:35.66.8

2007ΜΠΟΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176801 ΑΓ12 00:36.37.9

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ12 00:36.67.10

2007ΤΥΡΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΟΒΟΥΛ178509 ΑΓ12 00:37.00.11

2007ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΜΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186752 ΑΓ12 00:37.05.12

2007ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ184642 ΑΓ12 00:37.37.13

2007ΠΑΛΑΣΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ186824 ΑΓ12 00:37.60.14

2007ΡΗΓΟΣ ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ188270 ΑΓ12 00:37.85.15

2007ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185572 ΑΓ12 00:38.38.16

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ12 00:39.14.17

2007ΧΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185238 ΑΓ12 00:39.63.18

2007ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188143 ΑΓ12 00:42.29.19

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ12 00:43.63.20
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ11 00:30.14 1.1

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ11 00:32.95.2

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ11 00:33.18.3

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ11 00:34.37.4

2008ΖΑΚΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182621 ΑΓ11 00:35.88.5

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ11 00:36.21.6

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΒΒ184759 ΑΓ11 00:36.71.7

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΑΓ11 00:37.10.8

2008ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180519 ΑΓ11 00:37.10

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΑΓ11 00:37.52.10

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ11 00:37.76.11

2008ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ178194 ΑΓ11 00:38.48.12

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ11 00:38.69.13

2008ΣΤΕΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181349 ΑΓ11 00:39.19.14

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΑΓ11 00:39.41.15

2008ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184990 ΑΓ11 00:40.46.16

2008ΣΚΑΛΚΟΣ ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184655 ΑΓ11 00:42.08.17

2008ΠΕΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181457 ΑΓ11 00:43.51.18

2008ΒΛΑΧΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178185 ΑΓ11 00:44.92.19

2008ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ187950 ΑΓ11 00:57.47.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΑΓ11
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ10 00:32.83 1.1

2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180358 ΑΓ10 00:34.52.2

2009ΚΑΛΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182059 ΑΓ10 00:35.00.3

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ180376 ΑΓ10 00:35.05.4

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179563 ΑΓ10 00:35.22.5

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ10 00:35.28.6

2009ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181792 ΑΓ10 00:35.87.7

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179609 ΑΓ10 00:35.96.8

2009ΛΟΥΜΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186671 ΑΓ10 00:37.60.9

2009ΝΕΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179201 ΑΓ10 00:38.07.10

2009ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ172765 ΑΓ10 00:39.61.11

2009ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΒΒ187105 ΑΓ10 00:40.16.12

2009ΣΚΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΣΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183049 ΑΓ10 00:41.60.13

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179572 ΑΓ10 00:42.47.14

2009ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ187525 ΑΓ10 00:42.52.15

2009ΝΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ186471 ΑΓ10 00:44.95.16

2009ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΚΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180850 ΑΓ10 00:46.11.17

2009ΝΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ188692 ΑΓ10 00:48.40.18

2009ΚΟΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188681 ΑΓ10 01:00.53.19
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184738 ΑΓ9 00:36.15 1.1

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΝΟΒΟΥΛ184421 ΑΓ9 00:36.57.2

2010ΓΚΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184702 ΑΓ9 00:37.19.3

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178123 ΑΓ9 00:37.70.4

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΑΓ9 00:38.08.5

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΚΟΒΒ184099 ΑΓ9 00:38.18.6

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184617 ΑΓ9 00:38.22.7

2010ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184988 ΑΓ9 00:40.23.8

2010ΝΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ185216 ΑΓ9 00:40.74.9

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172734 ΑΓ9 00:41.08.10

2010ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΩΣ ΚΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184718 ΑΓ9 00:41.50.11

2010ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183044 ΑΓ9 00:41.99.12

2010ΜΠΡΟΔΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185881 ΑΓ9 00:42.03.13

2010ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ185968 ΑΓ9 00:42.95.14

2010ΣΚΑΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185302 ΑΓ9 00:43.13.15

2010ΓΛΑΝΤΖΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184784 ΑΓ9 00:44.76.16

2010ΜΠΟΥΡΝΕΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ186401 ΑΓ9 00:45.14.17

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185297 ΑΓ9 00:45.14

2010ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ186421 ΑΓ9 00:45.25.19

2010ΚΑΝΑΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185300 ΑΓ9 00:46.50.20

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184785 ΑΓ9 00:46.66.21

2010ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ188333 ΑΓ9 00:47.10.22

2010ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184414 ΑΓ9 00:49.80.23

2010ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185438 ΑΓ9 00:51.85.24

2010ΧΑΜΠΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ187891 ΑΓ9 00:53.79.25

2010ΝΤΙΜΠΕΛΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185301 ΑΓ9 00:54.82.26

2010ΝΓΚΕΛΙΝΑ  ΦΑΜΠΙΑΝ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188695 ΑΓ9 01:19.23.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178131 ΑΓ9
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ12 00:37.28 1.1

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ12 00:40.60.2

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ12 00:42.93.3

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ12 00:43.48.4

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ12 00:43.84.5

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ12 00:44.35.6

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ12 00:45.56.7

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172533 ΚΡ12 00:49.14.8

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ12 00:49.80.9

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ12 00:50.91.10

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 00:51.96.11
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ11 00:43.81 1.1

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ11 00:44.46.2

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ11 00:44.95.3

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΚΡ11 00:46.66.4

2008ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182845 ΚΡ11 00:46.93.5

2008ΠΑΠΑ ΣΙΝΤΡΙΤΑ ΝΟΒΟΥΛ178507 ΚΡ11 00:47.17.6

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ11 00:48.44.7

2008ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ187345 ΚΡ11 00:48.92.8

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ11 00:49.28.9

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11 00:50.87.10

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ11 00:51.15.11

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ11 00:51.59.12

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188236 ΚΡ11 00:55.00.13
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ10 00:47.98 1.1

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ10 00:49.41.2

2009ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185299 ΚΡ10 00:50.30.3

2009ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181890 ΚΡ10 00:51.51.4

2009ΚΟΡΔΕΛΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185453 ΚΡ10 00:52.70.5

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ Μ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179610 ΚΡ10 00:53.43.6

2009ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174882 ΚΡ10 00:53.87.7

2009ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179687 ΚΡ10 00:53.98.8

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ10 00:54.33.9

2009ΜΠΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚ ΑΚΟΒΒ185281 ΚΡ10 00:54.71.10

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ10 00:54.99.11

2009ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ181893 ΚΡ10 00:57.05.12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΟΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185285 ΚΡ9 00:50.03 1.1

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178125 ΚΡ9 00:50.12.2

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ9 00:51.63.3

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ9 00:54.24.4

2010ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ184415 ΚΡ9 01:02.23.5

2010ΠΑΥΛΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ187404 ΚΡ9 01:02.87.6

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΚΡ9 01:04.25.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2010ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ188462 ΚΡ9
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ12 00:40.01 1.1

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ12 00:40.50.2

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ12 00:41.93.3

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ12 00:43.12.4

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 00:43.51.5

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12 00:44.44.6

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΑΓ12 00:45.35.7

2007ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182449 ΑΓ12 00:46.22.8

2007ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185298 ΑΓ12 00:47.02.9

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169933 ΑΓ12 00:47.97.10

2007ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ173602 ΑΓ12 00:50.34.11

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ12 00:50.65.12

2007ΚΩΤΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188359 ΑΓ12 00:52.26.13
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ11 00:44.31 1.1

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 00:44.91.2

2008ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179943 ΑΓ11 00:45.07.3

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ11 00:46.72.4

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ11 00:46.78.5

2008ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ178194 ΑΓ11 00:47.47.6

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΑΓ11 00:50.71.7

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11 00:52.04.8

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ11 00:53.06.9

2008ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188231 ΑΓ11 00:53.94.10

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ11 00:54.33.11

2008ΖΑΚΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182621 ΑΓ11 00:54.85.12

2008ΣΚΑΛΚΟΣ ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184655 ΑΓ11 00:56.49.13

2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΑΓ11 00:57.85.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185523 ΑΓ11
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ10 00:45.88 1.1

2009ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179196 ΑΓ10 00:50.59.2

2009ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184786 ΑΓ10 00:51.60.3

2009ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181919 ΑΓ10 00:51.90.4

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΑΓ10 00:52.05.5

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ182084 ΑΓ10 00:52.83.6

2009ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181356 ΑΓ10 00:55.15.7

2009ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185879 ΑΓ10 00:55.29.8

2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188235 ΑΓ10 01:00.10.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2009ΛΑΜΠ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΒΟΥΛ180562 ΑΓ10
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ9 00:45.86 1.1

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ ΙΩΝΙΚΟΣ178127 ΑΓ9 00:50.87.2

2010ΒΙΣΝΕΒΣΚΙ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΝΟΒΟΥΛ185972 ΑΓ9 00:51.06.3

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ9 00:51.57.4

2010ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184416 ΑΓ9 00:52.37.5

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185909 ΑΓ9 00:54.13.6

2010ΒΛΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184035 ΑΓ9 00:54.74.7

2010ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186765 ΑΓ9 00:56.00.8

2010ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ188333 ΑΓ9 01:05.37.9

2010ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ187977 ΑΓ9 01:05.47.10

2010ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ187949 ΑΓ9 01:09.30.11
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ12 01:15.57 1.1

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ12 01:21.38.2

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ12 01:23.13.3

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ12 01:24.58.4

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ12 01:24.93.5

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ12 01:25.66.6

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ12 01:26.81.7

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ12 01:36.07.8

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ12 01:42.11.9

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ12 01:43.39.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΚΑΡΑΛΗ ΦΑΝΗ ΝΟΒΟΥΛ168565 ΚΡ12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ11 01:26.10 1.1

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ11 01:26.85.2

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ11 01:29.01.3

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ11 01:29.08.4

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ11 01:29.36.5

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ11 01:34.10.6

2008ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180514 ΚΡ11 01:37.01.7

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185260 ΚΡ11 01:39.10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ10 01:21.42 1.1

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ10 01:25.69.2

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178383 ΚΡ10 01:30.93.3

2009ΤΣΟΥΚΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179571 ΚΡ10 01:35.05.4

2009ΔΑΜΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΟΥΛ180980 ΚΡ10 01:35.27.5

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ10 01:39.44.6

2009ΒΑΓΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ185282 ΚΡ10 01:43.08.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 36
Σαβ  25.05.2019  10:43

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12 01:15.19 1.1

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ12 01:18.09.2

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ12 01:19.98.3

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ12 01:20.05.4

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ12 01:21.89.5

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ12 01:23.73.6

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12 01:24.02.7

2007ΣΑΠΟΥΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185287 ΑΓ12 01:34.76.8

2007ΠΑΛΑΣΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ186824 ΑΓ12 01:43.02.9

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ12 02:18.80.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΥΡΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΟΒΟΥΛ178509 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ11 01:22.68 1.1

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ11 01:25.90.2

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ11 01:30.05.3

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ11 01:31.02.4

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181355 ΑΓ11 01:33.98.5

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΒΒ184759 ΑΓ11 01:38.19.6

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ180902 ΑΓ11 01:40.68.7

2008ΤΖΑΒΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ178201 ΑΓ11 01:41.52.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ10 01:30.20 1.1

2009ΒΥΣΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181354 ΑΓ10 01:34.99.2

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ10 01:41.43.3

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182968 ΑΓ10 01:44.85.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ179957 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ12 01:17.78 1.1

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ12 01:24.75.2

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ12 01:33.79.3

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ12 01:35.03.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ11 01:26.02 1.1

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ11 01:29.14.2

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ11 01:29.36.3

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ11 01:36.37.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ12 01:13.89 1.1

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ12 01:17.80.2

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ12 01:19.27.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ11 01:19.30 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12 02:34.88 1.1

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ12 02:35.17.2

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ12 02:38.73.3

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ12 02:39.74.4

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12 02:45.17.5

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ12 02:49.76.6

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ12 02:50.57.7

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ12 02:52.84.8

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ12 02:55.17.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ11 02:41.89 1.1

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ11 02:41.97.2

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ11 02:47.03.3

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ11 02:58.86.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ10 02:50.16 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 02:28.66 1.1

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 02:38.20.2

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ12 02:39.63.3

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169933 ΑΓ12 02:42.65.4

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ12 02:45.35.5

2007ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ184642 ΑΓ12 02:52.99.6

2007ΜΠΟΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176801 ΑΓ12 02:58.35.7

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ12 02:58.82.8

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ12 03:00.35.9

2007ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΜΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186752 ΑΓ12 03:00.62.10

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΑΓ12 03:01.89.11

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ12 03:04.77.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ11 02:39.71 1.1

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ11 02:42.65.2

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ11 02:48.87.3

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ11 02:53.05.4

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ11 02:56.38.5

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΑΓ11 03:01.86.6

2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΑΓ11 03:07.30.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ10 02:46.96 1.1

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ10 02:47.80.2

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ10 02:48.14.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ12 02:56.45 1.1

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ12 03:07.66.2

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ12 03:07.90.3

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ12 03:20.77.4

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ12 03:24.18.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ11 03:12.85 1.1

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ11 03:16.62.2

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ11 03:30.36.3

2008ΠΑΠΑ ΣΙΝΤΡΙΤΑ ΝΟΒΟΥΛ178507 ΚΡ11 03:49.69.4

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ11 03:49.99.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ12 03:07.97 1.1

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ12 03:09.22.2

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ12 03:19.21.3

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12 03:22.15.4

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ12 03:27.81.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ11 03:23.01 1.1

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ11 03:26.98.2

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ11 03:31.06.3

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 03:34.03.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ

25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ12 00:31.78 1.1

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ12 00:34.17.2

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ12 00:34.72.3

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ12 00:35.05.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ11 00:37.87 1.1

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ11 00:38.10.2

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ11 00:38.68.3

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11 00:41.21.4

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ180902 ΑΓ11 00:41.82.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ10 00:36.84 1.1

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ10 00:42.67.2

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ10 00:42.72.3

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182968 ΑΓ10 01:00.10.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ9 00:41.38 1.1

2010ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184988 ΑΓ9 00:42.88.2

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178123 ΑΓ9 00:43.21.3

2010ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184416 ΑΓ9 00:46.89.4

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184617 ΑΓ9 00:48.21.5

2010ΝΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ185216 ΑΓ9 00:56.27.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 43
Κυρ  26.05.2019  10:54

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ12 00:33.10 1.1

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ12 00:34.95.2

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ12 00:35.81.3

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ12 00:36.81.4

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ12 00:39.56.5

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΚΡ12 00:42.62.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 43
Κυρ  26.05.2019  10:54

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ11 00:36.40 1.1

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ11 00:37.56.2

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ11 00:39.51.3

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ11 00:39.60.4

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ11 00:39.88.5

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ11 00:41.19.6

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ11 00:41.36.7

2008ΠΑΠΑ ΣΙΝΤΡΙΤΑ ΝΟΒΟΥΛ178507 ΚΡ11 00:41.51.8

2008ΤΟΜΑΖΟΥ ΝΙΚΟΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176346 ΚΡ11 00:42.02.9

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188236 ΚΡ11 00:42.69.10

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ11 00:47.88.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178383 ΚΡ10 00:38.05 1.1

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΚΡ10 00:40.55.2

2009ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181890 ΚΡ10 00:40.81.3

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ10 00:47.88.4

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ10 00:48.58.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178126 ΚΡ9 00:42.41 1.1

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ9 00:44.91.2

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ9 00:46.20.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ12 00:35.11 1.1

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12 00:38.18.2

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ12 00:38.68.3

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΑΓ12 00:42.39.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΧΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185238 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ11 00:37.68 1.1

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ11 00:40.89.2

2008ΤΖΑΒΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ178201 ΑΓ11 00:41.68.3

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ11 00:42.47.4

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΑΓ11 00:44.57.5

2008ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185523 ΑΓ11 00:46.19.6

2008ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184990 ΑΓ11 00:46.80.7

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΑΓ11 00:47.31.8

2008ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ187950 ΑΓ11 00:48.92.9

2008ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188231 ΑΓ11 00:50.54.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180358 ΑΓ10 00:37.74 1.1

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179609 ΑΓ10 00:40.69.2

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ10 00:42.07.3

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ10 00:42.33.4

2009ΚΑΛΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182059 ΑΓ10 00:43.68.5

2009ΛΟΥΜΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186671 ΑΓ10 00:44.82.6

2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ179957 ΑΓ10 00:44.87.7

2009ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΒΒ187105 ΑΓ10 00:46.43.8

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ182084 ΑΓ10 00:48.08.9

2009ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΚΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180850 ΑΓ10 00:50.21.10

2009ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184786 ΑΓ10 00:52.20.11

2009ΛΑΜΠ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΒΟΥΛ180562 ΑΓ10 00:53.93.12

2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188235 ΑΓ10 00:54.80.13

2009ΝΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ188692 ΑΓ10 00:55.76.14

2009ΚΟΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188681 ΑΓ10 01:00.04.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184785 ΑΓ9 00:45.43 1.1

2010ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ185968 ΑΓ9 00:48.21.2

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ9 00:48.54.3

2010ΣΚΑΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185302 ΑΓ9 00:48.60.4

2010ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184414 ΑΓ9 00:49.69.5

2010ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ186421 ΑΓ9 00:49.78.6

2010ΓΚΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184702 ΑΓ9 00:50.50.7

2010ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186765 ΑΓ9 00:50.66.8

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185297 ΑΓ9 00:51.62.9

2010ΜΠΟΥΡΝΕΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ186401 ΑΓ9 00:53.94.10

2010ΒΛΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184035 ΑΓ9 00:54.01.11

2010ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ187949 ΑΓ9 00:55.09.12

2010ΝΤΙΜΠΕΛΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185301 ΑΓ9 00:56.26.13

2010ΓΛΑΝΤΖΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184784 ΑΓ9 00:57.78.14

2010ΧΑΜΠΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ187891 ΑΓ9 01:03.66.15

2010ΝΓΚΕΛΙΝΑ  ΦΑΜΠΙΑΝ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188695 ΑΓ9 01:06.62.16

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185438 ΑΓ9

2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ186896 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178131 ΑΓ9
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ12 00:37.34 1.1

2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163024 ΚΡ12 00:38.78.2

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ12 00:40.02.3

2007ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181442 ΚΡ12 00:41.11.4

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ12 00:43.16.5

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ12 00:49.76.6
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ11 00:37.78 1.1

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ11 00:39.57.2

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ11 00:39.64.3

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ11 00:39.80.4

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ11 00:40.50.5

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ11 00:40.56.6

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ11 00:41.97.7

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ11 00:42.56.8

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188234 ΚΡ11 00:48.14.9

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ11 00:49.73.10
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΚΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179571 ΚΡ10 00:42.87 1.1

2009ΔΑΜΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΟΥΛ180980 ΚΡ10 00:43.69.2

2009ΣΑΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182602 ΚΡ10 00:45.29.3

2009ΒΑΓΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ185282 ΚΡ10 00:46.42.4

2009ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ181893 ΚΡ10 00:48.80.5

2009ΨΑΡΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185907 ΚΡ10 00:50.40.6

2009ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185299 ΚΡ10 00:54.16.7

2009ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179687 ΚΡ10 00:54.92.8

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ187951 ΚΡ10 00:57.63.9
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΧΟΛΙΩΔΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΟΒΒ184760 ΚΡ9 00:45.65 1.1

2010ΚΑΡΝΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184151 ΚΡ9 00:46.54.2

2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184032 ΚΡ9 00:49.18.3

2010ΠΑΥΛΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ187404 ΚΡ9 00:51.84.4

2010ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184991 ΚΡ9 00:51.92.5

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ187890 ΚΡ9 00:52.10.6

2010ΙΝΤΖΕ ΑΘΗΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183046 ΚΡ9 00:52.15.7

2010ΣΤΑΡΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΟΥΛ185970 ΚΡ9 00:52.44.8

2010ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185286 ΚΡ9 00:53.46.9

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ186820 ΚΡ9 00:55.33.10

2010ΒΕΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ188472 ΚΡ9 00:57.37.11

2010ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184787 ΚΡ9 00:57.73.12

2010ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ188462 ΚΡ9 00:57.78.13

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ187893 ΚΡ9 00:59.19.14

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188685 ΚΡ9 01:08.15.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΚΡ9
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ12 01:06.67 1.1

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ12 01:06.87.2

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 01:07.69.3

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ12 01:14.22.4

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12 01:14.81.5

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169933 ΑΓ12 01:15.61.6

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ12 01:16.36.7

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ12 01:18.80.8

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12 01:20.61.9

2007ΜΠΟΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176801 ΑΓ12 01:21.59.10

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ12 01:21.92.11

2007ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΜΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186752 ΑΓ12 01:22.20.12

2007ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ184642 ΑΓ12 01:22.31.13

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ12 01:22.59.14

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΑΓ12 01:23.84.15

2007ΣΑΠΟΥΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185287 ΑΓ12 01:25.69.16

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ12 01:25.75.17

2007ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ173602 ΑΓ12 01:30.08.18

2007ΡΗΓΟΣ ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ188270 ΑΓ12 01:30.92.19

2007ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188143 ΑΓ12 01:34.75.20

2007ΧΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185238 ΑΓ12 01:35.26.21

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ12 01:38.78.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΥΡΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΟΒΟΥΛ178509 ΑΓ12

2007ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185572 ΑΓ12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ11 01:15.85 1.1

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ11 01:20.24.2

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ11 01:21.31.3

2008ΖΑΚΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182621 ΑΓ11 01:21.97.4

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΑΓ11 01:22.69.5

2008ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180519 ΑΓ11 01:24.35.6

2008ΤΖΑΒΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ178201 ΑΓ11 01:24.42.7

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ11 01:24.57.8

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ11 01:24.83.9

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΑΓ11 01:25.81.10

2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΑΓ11 01:25.97.11

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ180902 ΑΓ11 01:26.13.12

2008ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ178194 ΑΓ11 01:31.93.13

2008ΠΕΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181457 ΑΓ11 01:37.44.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΚΑΛΚΟΣ ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184655 ΑΓ11
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ180376 ΑΓ10 01:18.90 1.1

2009ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179196 ΑΓ10 01:19.12.2

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179563 ΑΓ10 01:19.83.3

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ10 01:21.30.4

2009ΝΕΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179201 ΑΓ10 01:22.73.5

2009ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181792 ΑΓ10 01:23.57.6

2009ΒΥΣΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181354 ΑΓ10 01:25.84.7

2009ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ172765 ΑΓ10 01:34.04.8

2009ΣΚΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΣΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183049 ΑΓ10 01:36.60.9

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ10 01:37.85.10

2009ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181919 ΑΓ10 01:37.99.11

2009ΝΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ186471 ΑΓ10 01:40.46.12

2009ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185879 ΑΓ10 01:42.97.13

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179572 ΑΓ10 01:43.04.14
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΝΟΒΟΥΛ184421 ΑΓ9 01:21.39 1.1

2010ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΚΟΒΒ184099 ΑΓ9 01:25.49.2

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ ΙΩΝΙΚΟΣ178127 ΑΓ9 01:26.18.3

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΑΓ9 01:26.26.4

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172734 ΑΓ9 01:29.01.5

2010ΒΙΣΝΕΒΣΚΙ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΝΟΒΟΥΛ185972 ΑΓ9 01:29.16.6

2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ186896 ΑΓ9 01:30.96.7

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184738 ΑΓ9 01:32.04.8

2010ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183044 ΑΓ9 01:36.47.9

2010ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΩΣ ΚΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184718 ΑΓ9 01:38.97.10

2010ΜΠΡΟΔΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185881 ΑΓ9 01:39.27.11

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185909 ΑΓ9 01:40.32.12

2010ΚΑΝΑΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185300 ΑΓ9 01:43.02.13
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ12 01:09.08 1.1

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ12 01:09.75.2

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ12 01:10.52.3

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ12 01:11.11.4

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ12 01:13.34.5

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12 01:13.34

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ12 01:13.63.7

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ12 01:14.86.8

2007ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172532 ΚΡ12 01:16.09.9

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ12 01:17.62.10

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ12 01:17.82.11

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ12 01:19.40.12

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ12 01:20.12.13

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ12 01:21.12.14

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ12 01:22.08.15

2007ΚΑΡΑΛΗ ΦΑΝΗ ΝΟΒΟΥΛ168565 ΚΡ12 01:22.18.16

2007ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181442 ΚΡ12 01:23.24.17

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ12 01:23.46.18

2007ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185880 ΚΡ12 01:27.60.19

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ12 01:30.01.20

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΚΡ12 01:39.92.21
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ11 01:18.04 1.1

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΚΡ11 01:18.33.2

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ11 01:18.76.3

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185260 ΚΡ11 01:23.47.4

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ11 01:23.82.5

2008ΚΑΡΝΕΣΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185262 ΚΡ11 01:30.08.6

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ11 01:31.12.7

2008ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ187345 ΚΡ11 01:32.92.8

2008ΤΕΡΖΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ187922 ΚΡ11 01:34.84.9

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188234 ΚΡ11 01:37.93.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182845 ΚΡ11
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ10 01:15.90 1.1

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ10 01:18.40.2

2009ΣΤΡΙΜΜΕΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ184034 ΚΡ10 01:22.22.3

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ10 01:27.01.4

2009ΣΥΝΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184842 ΚΡ10 01:27.29.5

2009ΨΑΡΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185907 ΚΡ10 01:45.65.6
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178125 ΚΡ9 01:31.86 1.1

2010ΜΕΣΚΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ186652 ΚΡ9 01:50.27.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΚΕΦΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΤΩ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ188466 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ12 01:28.39 1.1

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ12 01:29.10.2

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 01:34.50.3

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ12 01:39.34.4

2007ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185298 ΑΓ12 01:40.72.5

2007ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182449 ΑΓ12 01:43.97.6

2007ΚΩΤΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188359 ΑΓ12 01:51.96.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ11 01:31.54 1.1

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 01:37.57.2

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ11 01:39.01.3

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ11 01:39.64.4

2008ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179943 ΑΓ11 01:39.71.5

2008ΣΤΕΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181349 ΑΓ11 01:47.89.6

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181355 ΑΓ11 01:51.29.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ10 01:39.72 1.1

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΑΓ10 01:54.72.2

2009ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181356 ΑΓ10 01:58.74.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ12 01:32.65 1.1

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ12 01:32.97.2

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12 01:34.92.3

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ12 01:35.17.4

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ12 01:43.67.5

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172533 ΚΡ12 01:45.04.6

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΚΡ12 01:45.26.7

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ12 01:48.08.8

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 01:52.21.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177285 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ11 01:32.55 1.1

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ11 01:33.28.2

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ11 01:33.64.3

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ11 01:35.21.4

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ11 01:42.82.5

2008ΤΟΜΑΖΟΥ ΝΙΚΟΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176346 ΚΡ11 01:44.35.6

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ11 01:46.92.7

2008ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182845 ΚΡ11 01:47.47.8

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ11 01:48.51.9

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ11 01:49.77.10

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11 01:51.43.11

2008ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ187345 ΚΡ11 01:53.99.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ10 01:44.58 1.1

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ10 01:45.65.2

2009ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175268 ΚΡ10 01:45.99.3

2009ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179566 ΚΡ10 01:48.54.4

2009ΚΟΡΔΕΛΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185453 ΚΡ10 01:51.94.5

2009ΜΠΟΥΡΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚ ΑΚΟΒΒ185281 ΚΡ10 02:00.84.6

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ Μ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179610 ΚΡ10 02:00.90.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ12 02:44.89 1.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ12 02:52.24.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ11 02:51.86 1.1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ12 02:41.76 1.1

2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163023 ΚΡ12 02:54.36.2

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ12 02:59.07.3

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ12 03:18.72.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ11 03:00.57 1.1

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ11 03:02.64.2

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ11 03:12.54.3

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ11 03:20.36.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ12 03:02.04 1.1

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ12 03:07.66.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ11 03:00.27 1.1

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ11 03:13.85.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ10 03:18.06 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ12 03:01.86 1.1

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ12 03:09.92.2

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ12 03:10.17.3

2007ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172532 ΚΡ12 03:15.62.4

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 03:20.89.5

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΚΡ12 03:24.07.6

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ12 03:26.89.7

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172533 ΚΡ12 03:29.68.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ11 03:00.73 1.1

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ11 03:06.79.2

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11 03:30.70.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12 04:53.13 1.1

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ12 04:53.95.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ12 05:17.05.3

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ12 05:17.10.4

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ12 05:37.83.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ11 05:00.65 1.1

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ11 05:40.14.2

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11 06:16.41.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ12 05:21.57 1.1

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12 05:24.90.2

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ12 05:28.44.3

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ12 05:32.31.4

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ12 06:04.20.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ11 05:34.96 1.1

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ11 05:42.04.2

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ11 05:48.74.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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